
Republika e Serbis6
KT'VENDI KOMTJNAL BUJAIIOC
Nr:06-32/17
MEzl6.l2.20l7.
Bujanoc

Ne baze t€ nenit 38. par. 1. te Ligjit mbi vetadministrimin lokal ("Gazeta zyrtarc e RS" nt.
L29/07,83l20l4ligi.tjera,dhe L0l/20I6- ligi.tjera), nenit 43. te Statutit tE Komun6s sE Bujanocit (,,Gazota

ryrtare e rrethit tE Pginjds", w.24/08), dhe tii nenit79. pax. 1.tE Rregullores td Kuvendit Komunal tC

Bujanocit (,,Gazetaryrtare e rrethittd Pginjds", nr. 30/08)

KONVOKOJ

Seancen e TETI1 td Kuvendit Komunal tE Bujanocit mE 21.12.2017 (e enjte). Seanca do t0
mbahet ne sallen e Kuvendit Komunal t€ Bujanocit me fillim nE ora 10.00.

P€r seanc6 propozoj kiit6:

Rend tE ditEs

1. Propozim Vendimi mbi taksat administrative komunale pOr vitin 2018;
2. Propozim Vendimi mbi taksat lokale komunale p6r vitin 2018;
3. Propozim Vendimi mbi buxhetin e Komun6s sd Bujanocit per vitin 2018;
4. Propozim Vendimi mbi p€rcaktimin e kontributit pdr rregullimin e tokes ndertimore,

masat e pErcaktimin td qirasd piir tok€n nd6rtimore p6r vitin 2018;
5. Propozim Vendimi mbi kompensimin p6r mbrojtejn dhe avansimin e mjedisit

Komundn e Bujanocit;
6. Propozim Aktvendimi mbi shkarkimin e U.D. tE Barnatores nE Bujanoc;
7. Propozim Aktvendimi mbi em6rimin e U.D. td Barnatores n€ Bujanoc;
8. Propozim Aktvendimin mbi ndryshimin e aktvendimit mbi emErimin e an6tar6ve

drejtues td Barnatords Bujanoc;
9. Propozim Aktvendimin mbi ndryshimin e akwendimit mbi em6rimin e an€tar€ve tB

shkoll€s nE SH.F "Sami Frash€ri" Llugan;
10. Propozim Akrvendimin mbi ndryshimin e aktvendimit mbi em6rimin e an6tar6ve tE

shkoll€s fillore piir arsim dhe edukim muzikor nE Bujanoc;
11. Pyetje tE k6shilltarEve.

Rendi pilrfundimtar i dites do tE caktohet nE seancE.
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Peny6;rrla Cp6nja
CKYTMTI,IHA O IIMTTIHA EYJAHO BAII
Epoj:06-32/17

AarraL6.Xl2017.rogrue
EyjaHoBaq

Ha ocnony ruraua 38. crar L. 3arosa o noxanuoj caMoyrlpaBu ("Cn.r.racltr[K PC", 6p.129107),

qrraua 43. Cmryra ortrrrrurre Eyjauonaq ("Clryx6enu rJIacHuK flqmrcror oKpyra", 6poj 2408) u rIJIaHa

79. cras 2. flomonnlrxa CryrmnuHe oflrrrrtrrre Eyjanonaq ("Cnyx6eHtr ilracHEK fl.{umcror orpyra", 6poj

30/08

OCMy ce[Hmly Cryruurrne orrmrtrHe Eyjanoeaq 2a21,.12 .2017. ro[trIre /.reteptar</.
Cerunaqa he ce ogp>rarv.y catrv. Crynrurnne orrlrrtrHe Eyjanoraq ca noqerKou y 10.00 qacoBa.

3a ce4nuqy lrpegllilKeM c.[eAehtr

,(uerfftr peA

1. flpegnor Ognyre o OrmmuncKtrM a[MuutrcrparlrBrtrM TaKcaMa sa 2018.ropnry.
2. flpegnor Ognyre o JIoKaJIHtrM KoMyEaJIHtrM TaKcaMa sa 2018.roguny.
3. flpegnor Ogryxe o 6yuery.onlrlrlrlre Eyjauonaq sa 2018.rogm{y.
4. Ilpeqnor Ognlxe o yrnplurarry Aorrpruoca 3a ypelrnarre rpaleruucror

3eMJLurrrra,rpurepzjyrnmua I4 rraepranlrMa 3a yrnplrrarre 3aKylrHr{rle rpalermrcKor 3eMJbtllrrra

sa 20L8.rognny.
5. flpegnor Ognyre o HaKHaArr 3a 3arrrrrry I,1 yuanpe\uta*e xtrBorlle cpegzHe ourrlTtrHe

Eyjanoraq
6. Ilpegnor Peurema o pa3pelrelby B.A. A4peKtopa Anotexe Eyjauoraq.
7. flpegnor Peurema o uMenosaby B.A. AupeKropa Anorere Eyjauoraq.
8. Ilpegnor Peurema o rrcMer{tr Peurerra o trMeuoBarsyqnauoBa Ynparnor og6opa Auotere

Byjaronaq.
9. flpegnor Peurerra o u3MeHu Peuersa o EMeHoBar$y tIJIaHoBa Ilkoncror og6opa OIII "Cauu

Opanrepz" JIyvaHe.
10. flpegnor Peurema o r,rsMeutr Peurersa o r{MerroBarby rlraHoBa Ilkotcror og6opa Ilkole sa

ocHoBHo My3trtrKo o6pasoran e 14 sacrrr,rllbe y Eyj anonqy.
L1. Og6opmrra Irrralla.

KoHa.raH ArreBHr peg 6de yrnplen ua cauoj ceAImIr.
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